

---

**denumire um cantitate pret\_unitar valoare CALCULATOR I5-10GEN 16GB-RAM 256GB SSD 1TB HDD KIT TAST U**

I.D.: 57875368

---

Data publicarii	10.06.21	Coduri CPV	30213100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.803,36 RON - 5.803,36 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare CALCULATOR I5-10GEN 16GB-RAM 256GB SSD 1TB HDD KIT TAST USB buc 2 2096.64 4193.28 MONITOR LED PHILIPS 21.5" buc 2 474.79 949.58 SISTEM DE OPERARE WINDOWS 10 PRO buc 2 330.25 660.5 Total 5803.36 lei mai putin

---